

**CLARIFICATIONS AND INTERPRETATION**  
**Invitation for Bid No. FQ15185/JAD**  
**Bus Mechanic Tools and Tool Boxes**

**Request for Clarification Numbers 1 thru 11**

- 1) Please confirm that all socket extensions and universal joints must be impact rated per Part III Technical Specifications 1. Scope of work page 97.  
**Answer: Clearly stated in the Technical Specification**
- 2) Please refer to Attachment A lines 108,109,132,133,134,135 various locking pliers. Snap-on does not make locking pliers made in America. I have researched for other manufactures of locking pliers made in America and cannot identify one. Please advise as how to proceed.  
**Answer: See Amendment 004**
- 3) Please refer to Attachment A lines 13 and 14 for 3/8" Drive standard sockets. It appears this may be a duplicate request; all of the sockets on line 13 are covered in line 14.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 4) Please refer to Attachment A line 66, 3 piece metric socket (6mm) 3/8" Drive. Please provide more information.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 5) Please refer to Attachment A line 70 and 71; 15" and 18" Flex T-Handle please provide more information. Is this a flex handle breaker bar?  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 6) Please refer to Attachment A lines 27 and 28 for 1/2" drive standard sockets. It appears this may be a duplicate request; all of the sockets on line 27 are covered on line 28.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 7) Please refer to Attachment A lines 187,188,189; impact extension bar 1/2" drive. It appears this may be a duplicate of lines 33,34,35,36 per the impact spec for all extensions. Please advise.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 8) Please refer to Attachment A line 80; 7" bent wide jaw pliers, please provide more information. Could line 80 and 124 be a duplicate?  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 9) Please refer to Attachment A line 82; 8" long reach pliers, please provide more information.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 10) Please refer to Attachment A line 136; please provide more information.  
**Answer: Clearly Stated in the Price Schedule**
- 11) Please refer to Attachment A line 202; please provide more information, is the a 3/8" drive air power ratchet wrench.  
**Answer: See Amendment 004**